
PROG VITI LËNDA
FONDI I 

OREVE
L/U O/Z MËSIMDHËNËSI GR DITA PREJ DERI SALLA

1 13:00 14:30
2 14:30 16:00

B 10:00 12:15

A 12:30 14:45
1 9:30 11:00
2 11:00 12:30

A 11:45 13:15

B 10:00 11:30
1 10:00 11:30
2 12:00 13:30

A 10:00 12:15

B 13:00 15:15
1 13:00 15:15
2 9:45 12:00

A E HËNË 10:00 11:30

B E MARTË 14:00 15:30
1 15:15 16:45
2 16:45 18:15

A 11:00 12:30

B 9:30 11:00

L 1 14:30 16:00

U A 13:00 14:30

L MANJOLA BRAHAJ 1 E HËNË 8:30 10:00 239

U VERON DOBROSHI A E MARTË 16:30 18:00 237

1 10:00 11:30
2 12:00 13:30

A 9:30 11:00

B 11:00 12:30
1 12:00 13:30
2 10:00 11:30

A 14:30 16:00

B 16:00 17:30
1 12:00 13:30
2 10:00 11:30

A 15:00 16:30

B 13:30 15:00
1 10:00 11:30
2 12:00 13:30

A 10:00 11:30

B 11:45 13:15
1 E PREMTE 11:00 13:15 237

A E PREMTE 13:15 14:45 218

2 E MARTË 11:00 13:15

B E MARTË 13:15 14:45

L 1 10:30 12:00

U A 12:00 13:30

L 1 13:30 15:00

U A 15:00 16:30

1 11:00 12:30
2 13:00 14:30

B 10:00 11:30

A 11:30 13:00

1 10:00 11:30

2 11:30 13:00

A 13:30 15:00

B 15:00 16:30

1 13:00 14:30
2 14:30 16:00

A 15:00 16:30

B 13:30 15:00

A 13:30 14:15

B 14:15 15:00

202

223

234

203

203

KAB.INF

203

234

E HËNË 239

E ENJTE 234

E ENJTE

E MARTË

202

AB III

E HËNË

QEVERISJA KORPORATIVE

PRAKTIKA PROFESIONALE 1+0 VENET SHALA

VENET SHALA

O E MARTË

U

2+2

L

O

L

E MËRKURË

DEMIR LIMA E HËNË

AFTËSITË NEGOCIUESE DHE 

LIDERSHIP
2+2

L

O KUSHTRIM GASHI

U

MENAXHIMI I NDRYSHIMEVE 2+2

MARIGONA LAHU

O

GJUHË TURKE 2+2 HUSNIYE KORO

L

O

HAMDI HOTI

U DAFINA ABDULLAHU

E MËRKURË

E SHTUNË

U

KONTABILITETI MENAXHERIAL

239
Z

E MARTË

U

L

2+2ANALIZA FINANCIARE

VESEL USAJ E MËRKURË

VENET SHALA

2+2 O

ARBENITA KOSUMIL

MARIGONA GECI E HËNË

ETIKA NË BIZNES 2+2

SHKRIM AKADEMIK 2+2 Z

AB II

234

L

O

HAMDI HOTI E MËRKURË

MENAXHIMI I PROJEKTEVE 3+2

L

O

U

NERIMANE BAJRAKTARI

239

U MARIGONA LAHU E PREMTE AMF

KËRKIMET E TREGUT 2+2

L

O

KUSHTRIM BRAHA E HËNË AMF

U ALTINA KAMBERAJ E ENJTE AMF

O

ANERA ALISHANI E MARTË 239

U DAFINA ABDULLAHU

ISUF QABRATI

O

     ELVIS ELEZAJ E MËRKURË 223

U LEONORA SOPAJ E ENJTE 237

218

E MËRKURË 234
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KONTABILITETI FINANCIAR II 2+3

L

O

SHAQIR REXHEPI E PREMTE 203

U MARIGONA GECI E MËRKURË 223

AB I

BIZNESI NDËRKOMBËTAR 3+2

L

O

223

U

ANGLISHTA AFARISTE II 2+2 Z NAZLI TYFEKCI

237

BAZAT E MENAXHIMIT 2+2

L

MAKROEKONOMIA (SHQIP DHE 

ANGLISHT)
2+2

L 239

U DAFINA ABDULLAHU E HËNË 237

STATISTIKA I

E MARTË

O

ANERA ALISHANI E ENJTE

HALIL KUKAJ

MENAXHIMI I BURIMEVE 

NJERËZORE
2+2

E PREMTE 237

2+3

L


